

Urd Helsekost ApS

Ordrupvej 61 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 58 96 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Per Tulinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urd Helsekost ApS Ordrupvej 61 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 58 96 30
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Per Tulinius
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tulinius Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailbutik med økologi- og helseprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	807.445	899.870
1 Personaleomkostninger	-718.458	-670.195
Driftsresultat	88.987	229.675
Andre finansielle indtægter	4.132	1
Øvrige finansielle omkostninger	-9.271	-7.811
Resultat før skat	83.848	221.865
2 Skat af årets resultat	-18.436	-48.796
Årets resultat	65.412	173.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	65.412	0
Disponeret fra overført resultat	0	-326.931
Disponeret i alt	65.412	173.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	114.379	141.776
Varebeholdninger i alt	114.379	141.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.832	55.496
Andre tilgodehavender	182.619	410.161
Tilgodehavender i alt	308.451	465.657
Likvide beholdninger	871.729	1.578.403
Omsætningsaktiver i alt	1.294.559	2.185.836
Aktiver i alt	1.294.559	2.185.836

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	745.401	679.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	870.401	1.304.989
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.532	452.596
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.436	48.796
Anden gæld	127.190	379.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.158	880.847
Gældsforpligtelser i alt	424.158	880.847
Passiver i alt	1.294.559	2.185.836

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.006.920	0	1.131.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-326.931</u>	<u>500.000</u>	<u>173.069</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	679.989	500.000	1.304.989
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.412</u>	<u>0</u>	<u>65.412</u>
	<u>125.000</u>	<u>745.401</u>	<u>0</u>	<u>870.401</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	165.869	314.650
Pensioner	550.000	351.103
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.589</u>	<u>4.442</u>
	<u>718.458</u>	<u>670.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	<u>18.436</u>	<u>48.796</u>
	<u>18.436</u>	<u>48.796</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tulinius Holding ApS, CVR-nr. 30 53 23 68, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
